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Tiranë më 20.07.2020
NJOFTIM

Anullim i Procedurës së: 

TENDER ME PROCEDURË TË HAPUR               Nr. Reference: PIU-ProSEED/2020/04.

Objekti: Blerje dhe montimi i “Pajisje, aparatura për kabinetin e Parukerisë dhe Estetikës” në Drejtorinë Rajonale të Formimit Profesional Publik Tirana 4.

Autoriteti Kontraktues P.I.U.-ProSEED shpall Anullimin e Procedurës së Tenderit te Hapur P.I.U.-ProSEED / 2020/04 me arsyetimin: 

[bookmark: _GoBack]- Asnjë nga operatorët ekonomikë pjesëmarrës në proçesin e tenderimit, nuk plotëson kushtet e kualifikimit sipas Dokumentave të Tenderit dhe si rezultat Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nuk mund të shpallë fitues të këtij tenderi.
Operatoret Ekonomike te skualifikuar dhe/ose ata jo fitues mund te ankimojne vendimin brenda 5 (diteve) nga shpallja e vendimit. Dokumentat e Tenderit Neni 12. Procedura e Ankimimit Pika12.1. 
Ankesat mund të dorëzohen në Zyren e P.I.U. – ProSEED për Komisionin e Vlerësimit të Ofertave.çdo ditë në orarin 11:00-13:00 ne adresën:
* Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” Nr.3, Tiranë, ndërtesa e Ministrisë së Financës dhe Ekonomisë.Zyra e P.I.U Kati I.

       - Faqja e internetit: www.financa.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
£STA E ZBATIMIT TE PROJEKTIT PROSEED





